PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: ……./ CT- Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đông Triều, ngày 08 tháng 12 năm 2015

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2015

* Nhiệm vụ trọng tâm:
       Kiểm tra cuối kì I  năm học 2015 – 2016;
      Tổ chức các đợt thi trên mạng Internet cấp trường.
      Tổ chức hoạt động kỉ niệm ngày thành lập QĐND Việt Nam và ngày Hội QP toàn dân.
* Nội dung cụ thể
	Dự kiến thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	01/12
	Dự HN Đảng bộ xã
	Đảng viên

	04/12
	Tham dự chuyên đề cấp thị xã về mô hình VNEN và dạy Tiếng Việt 1 – CGD
	PHT; TT tổ 1, tổ 2-3

	05/12
	Tổ chức thi IOE câp trường
	Cán bộ, GV

	07-09/12
	Chuẩn bị đón đoàn KT toàn diện của PGD
Dự giờ các tiết dạy theo đã đăng ký theo PP Bàn tay nặn bột
	Toàn trường
BGH, TT, GV

	10-11/12
	Đón đoàn KT toàn diện của PGD
	Toàn trường

	14/16/12
	Duyệt đề KT CKI
	BGH

	17, 18/12
	Tổ chức thi CKI môn T.Anh
	BGH, GV tiếng Anh, HS toàn trường

	21/12
	Tổ chức thi giải toán bằng tiếng Anh  cấp trường
	HĐ thi, HS lớp 3-5

	22/12
	Tổ chức hoạt động ngoại khóa kỷ niệm Ngày TLQĐNDVN, Ngày Hội QP toàn dân 22/12
	Toàn trường

	23, 24/12
	Tổ chức KT CKI theo lịch của PGD
	Toàn trường

	25-29/12
	Tổ chức chấm thi, hoàn thiện các loại sổ sách
	GV toàn trường

	30, 31/12
	Tổ chức thi giải toán bằng tiếng Việt cấp trường
	HĐ thi, HS các khối lớp

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Thị Kim Liên